JenHnyeHko Jlapuca BUKTOpoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

90/2021

92/2021

93/2021

94/2021

95/2021

96/2021

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "UeHTp
npogecCcnoHanbLHOM
OLLEHKN 1
KOHcanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccCnoHanbLHOM
OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKUN 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLLEHKUN 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKW "
KOHCanTmHra"

haTa
COCTaBJIEHUSA
oT4yeTa

08.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

CBepeHun

DenHn4eHko Jlapuca BukTopoBHa

010496

23.11.2020

Ob6BLEeKT OueHKH

Mpon3soncTBEHHO-

CKJlaacKowm

KoOMMJiekc

AKuunn

AKunn

Hona B OO0

Honsa B OO0

AKunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka buseca

OueHka buseca

OueHka buseca

OueHka buseca

OueHka buseca



97/2021

99/2021

100/2021

101/2021

102/2021

103/2021

105/2021

108/2021

109/202

110/2021

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKN 1
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHasnbHoOM
OLLEHKW ”
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHasnsHoOm
OLLEHKWN ”
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHoM
OLLEHKWN ©
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
npogecCcnoHanbLHOM
OLLEHKW 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbLHoOM
OLLEHKW 1
KOHCasnTuHra"

000 "UeHTp
npogecCcCnoHanbLHOM
OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbLHOM
OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKUN 1
KOHCanNTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

26.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

03.11.2021

05.11.2021

29.10.2021

25.09.2021

19.11.2021

25.09.2021

19.11.2021

AKunn

Mpon3BoACTBEHHOE
CoOpyXXeHune

Akunn

Donsa s OO0

AKUMN

Mpon3BoACTBEHHbIE
COOpY>XXeHuns

AKUMN

AKuunn

AKunn

Hona B OO0

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka buseca

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa buseca

OueHka buseca

OueHka bunseca

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka buseca

OueHka buseca

OueHka buseca

OueHka buseca



113/2021

114/2021

116/2021

119/2021

122/2021

123/2021

124/2021

126/2021

29-21

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKN 1
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHasnbHoOM
OLLEHKW ”
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHasnsHoOm
OLLEHKWN ”
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHoM
OLLEHKWN ©
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
npogecCcnoHanbLHOM
OLLEHKW 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbLHoOM
OLLEHKW 1
KOHCasnTuHra"

000 "UeHTp
npogecCcCnoHanbLHOM
OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbLHOM
OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

000 "UeHTp
MHBEHTapusaumm un
OLEHKMN
HeaBMXumMocTun"

23.11.2021

26.11.2021

06.12.2021

10.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

29.12.2021

13.12.2021

Honsa B OO0

XXunasa kBapTupa

lMpovsBoacBeHHO-
CKJlacKow
KoMnnekc

Xunasa KkBapTupa

Donsa s OO0

Oonsa B OO0

AKUMN

Dons B OO0

100% nakeTa
akuum

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka buseca

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka bunseca

OueHka bunseca

OueHka buseca

OueHka buseca

OueHka buseca



