Дейниченко Лариса Викторовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Дейниченко Лариса Викторовна 010496 23.11.2020									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельност
							90/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	08.10.2021	Производственно- складской комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
92/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	14.10.2021	Акции	рыночная	Оценка бизеса							
93/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	15.10.2021	Акции	рыночная	Оценка бизеса							
94/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	21.10.2021	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизеса							
95/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	25.10.2021	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизеса							
96/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	25.10.2021	Акции	рыночная	Оценка бизес							

97/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	26.10.2021	Акции	рыночная	Оценка бизеса
99/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	28.10.2021	Производственное сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
100/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	28.10.2021	Акции	рыночная	Оценка бизеса
101/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	03.11.2021	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизеса
102/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	05.11.2021	Акции	рыночная	Оценка бизеса
103/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	29.10.2021	Производственные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
105/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	25.09.2021	Акции	рыночная	Оценка бизеса
108/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	19.11.2021	Акции	рыночная	Оценка бизеса
109/202	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	25.09.2021	Акции	рыночная	Оценка бизеса
110/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	19.11.2021	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизеса

	i .	Î			
113/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	23.11.2021	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизеса
114/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	26.11.2021	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	06.12.2021	Производсвенно- складской комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
119/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	10.12.2021	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	21.12.2021	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизеса
123/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	22.12.2021	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизеса
124/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	22.12.2021	Акции	рыночная	Оценка бизеса
126/2021	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	29.12.2021	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизеса
29-21	ООО "Центр инвентаризации и оценки недвижимости"	13.12.2021	100% пакета акций	рыночная	Оценка бизеса